
 

  

NOMBRE DEL PROPONENTE CONSORCIO ICETEX DB SYSTEM LUCACIAN

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL Osca Alberto Suarez

TELÉFONO 6364690/98/4710

DIRECCIÓN Y CIUDAD Cra 14 98-73 oficina 204

CORREO ELECTRÓNICO

NIT



  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

1 ALPINA CRA 63 14-38 4238619 15/05/2012 30/12/2013

Objeto: ELCONTRATISTA,de manera independiente, con

autonomía técnica y administrativa, sin que exista

subordinación de ninguna naturaleza, bajo su

responsabilidad y utilizando sus propios medios se

compromete con el CONTRATANTE¡a proveer consultores

especializados para soporte funcional nivel 2'Y procesos de

mejoramiento sobre todos los desarrollos in-house que

presenten dificultades de desempeño :o inconsistencia de

datos, así como el ciclo de vida de nuevos desarrollos:

análisls, diseño, desarrollo, pruebas, ímplementación V

puesta en funcionamiento de requerimientos de software

al interior del CONTRATANTE.

100% 1.066.535.190$        2.013                Si 1,65 Si Excelente Oportuno 164

2 ANGELCOM
TRAV 22 19-

19
5603880 1/12/2009 30/12/2010

Que la firma De SYSTEM lTDA identif icada con NIT

830,039,811-7 suministró a nuestra compañía los

servicios de análisis¡ diseño, desarrollo, pruebas, 

ilí1plementaclón, despliegue puesta en funcionamiento de

los componentes del Sistema de información Plataforma

de Recaudo - SIPRA así como las nuevas opciones del

Sistema al CCR bajo implementación de metodologías de

Business Intelligence y construcción de bodega de datos; 

para las Fases I y 11 del Sistema Transmilenio.

100% 970.000.000$            2.010                Si 1,09 No Excelente Otro 165

3 IBM Cra 53 100-25 571-628100 5/12/2012 30/12/2013

Prestar cabalmente los servicios especi a li z a dos 

requeridos a través de órdenes de compra, conforme a

necesidades específ icas de tercerizaciones: 1. 

Administración y mantenimiento de Base de Datos

(Oracle, SQL) 2. Administración de componentes de l a 

capa rniddlew aree ¡infraestructura 3. Desa r ro ll os 

tecnológicos e informáticos en las diferentes plataf ormas 

que maneja 18M. Soporte de aplicaciones por bolsa de 

horas (análisis, diseño. desarrollo, pruebas d e 

implementaci6n de softw are en plataformas o

herramientas .NET, JAVA. PL-SQL, PHP. 4. En general e 

recurso a través de la figura de BPO, para prestar los

servicios de administración de base de datos,

infraestructura y fábrica de softw are.

100% 1.325.508.435$        2.013                Si 1,08 Si Otra Otro Subsano 166

4 DECEVAL 
CALLE 24A 59-

42
5713765460 3/07/2013 30/11/2014

Que la Empresa LUCASIAN LABS S.A.S,

identificada con NIT No.805.728.460-7, nos ha

suministrado servicios con rendimiento y

resultados satisfactorios en la construcción de

aplicaciones sobre JEE, específicamente en el 

desarrollo del Sistema de Tablas Básicas

realizando el Levantamiento de Requeri mien t os , 

Desarrollo, pruebas e implantación, incluyendo 

capacitación, y el cual fue realizado en l as 

siguientes fechas.

100% 58.953.344$              2.014                Si 1,43 Si Excelente Oportuno Subsano 167

5
GASES DE OCCIDENTE 

ESP

calle 38 6-35

Cali
4187300 6/03/2014 5/03/2015

Prestar servicios profesionales y tecnicos requeridos

para realizar el proceso de soporte, analisis de

requerimientos y las demas etapas del cicle de desarrollo

siguiendo las metodologias del Contratante.

100% 100.000.000,00$          2.015                Si 1,01 Si Excelente Otro Subsano 175 a 184

6
RINHO AFRICA SAFARIS 

LTD
No informa 4692600 30/04/2014 6/10/2015

El objeto del contrato es la realización de análi sis , 

especificación, desarrollo, pruebas y despli egue 

de sistema ORCA; un sistema en la nube que

permite a la empresa el manejo de sus

operaciones internas, que Consisten en la

creación de itinerarios para dientes que viajan a

realizar safaris en África. El sistema comprende

módulos de: manejo de tarifas, manejo de

contenido, administración de proveedor es. 

Creación de Itinerarios, publicación de itinerarios

en ambientes web y la consulta en tiempo real de

la disponibilidad de proveedores.

99% 1.142.000.000,00$       2.015                Si 1,46 Si Otra Otro Subsano 184A y 185

7

8

4.662.996.969,00$       7,73 4

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856

LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO
SI

Experiancia SI

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015

Experiencia adicional 3

Puntos adicionales 120

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida CUMPLE

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

FOLIOObjeto
Porcentaje de 

Ejecución

Calidad del 

servicio
Experiencia

Suscritos y 

terminado en los 

últimos 6 años

No. No. Contrato
Fecha de 

Inicio

Fecha de 

Terminació

n

Direccion Telefono
Observaciones 

para subsanacion

Cumple el 

Objeto
Entidad Contratante

Valor del Contrato

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE CONSORCIO ICETEX DB SYSTEM LUCACIAN

EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA HABILITANTE

El oferente deberá acreditar experiencia general de mínimo 6 años en el análisis, diseño, desarrollo, e implementación de sistemas de información.

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a través de máximo 5 certificaciones de contratos suscritos y terminados en los últimos 6 años, 

contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de selección.



 

  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

1 ACH
TRAV. 23 97-73 

PISO 3
5717438300

ACHDT-

CON03,04,05.06-

2009

5/02/2009 31/12/2014

Serivicio de arquitectura y desarrollo de

soluciones empresariales planilla electronica,

independiente, asistida, gestion y Nuevo SOI

100% 3.495.869.633$        2.014                Si 5,90 SI Otra Otro subsano 265 A 266

2 ACH
TRAV. 23 97-73 

PISO 3
5717438300

ACHDT-

CON03,04,05.06-

2009

21/07/2008 14/09/2014

Servicio de optimizacion de aplicaciones

empresariales y el componente que realiza el

procedimiento de lo trackers

100% 2.499.881.789$        2.014                Si 6,15 SI Otra Otro subsano 267 A 268

3 ANGELCOM TRAV 22 19-19 5603880 13/01/2011 29/12/2013

Que la firma De SYSTEM lTDA identificada con

NIT 830,039,811-7 suministró a nuestra compañía los

servicios de análisis¡ diseño, desarrollo, pruebas, 

ilí1plementaclón, despliegue puesta en funcionamiento de

los componentes del Sistema de información Plataforma

de Recaudo - SIPRA así como las nuevas opciones del

Sistema al CCR bajo implementación de metodologías de

Business Intelligence y construcción de bodega de datos; 

para las Fases I y 11 del Sistema Transmilenio.

100% 870.000.000$            2.013                Si 2,96 SI Otra Otro 269 A 270

4 BANCO CAJA SOCIAL SA
CALLE 59 10-60 

PISO 15

3485000 EXT 

13516
4500036815 5/11/2013 4/05/2016

Prestar los servicios de fábrica de SW en sitio para el 

desarrollo de JEE y Sistemas de soporte de integración a 

través de cinco mil doscientas ochenta (5.280) horas que 

se ejecutarán con cinco (5) Ingenieros de Desarrollo 

100% 1.637.763.389$        2.016                Si 2,50 NO Otra Otro 214 a228

5 BANCO CAJA SOCIAL SA
CALLE 59 10-60 

PISO 15

3485000 EXT 

13516
4500030453 23/04/2012 23/04/2013

Prestar los servicios correspondientes a 4224 horas

atraves de 2 consultores senior JEE pata el desarrollo FEE

y sistemas de soprte de integracion.

100% 178.354.176$            2.013                Si 1,00 SI Otra Otro 229 a 242

6 ACH
TRAV. 23 97-73 

PISO 3
5717438300 31/01/2013 1/11/2013

Presta servicios de Fábrica de Software para 

aplicaciones Core de Arquitectura JEE, 

específicamente realizó el desarrollo del s istema 

de Pagos Complementarios, al cual actualmente 

presta los servicios de soporte.

100% 471.596.781$            2.013                Si 0,75 SI Otra Otro 243 a 263

7

8

9.153.465.768,16$       19,27$        2

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856

LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO
SI

Experiancia SI

Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015

Experiencia adicional 15

Puntos adicionales 400

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida CUMPLE

No. Entidad Contratante

TOTAL EXPERIENCIA

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Objeto FOLIO

PROPONENTE

Direccion
Fecha de 

Inicio

CONSORCIO ICETEX DB SYSTEM LUCACIAN

a. “Adicionalmente, el oferente deberá acreditar experiencia específica de mínimo 4 años en análisis, diseño, desarrollo e implementación de sistemas de información de tipo transaccional financiero”.

 

b. La experiencia específica debe ser acreditada con máximo siete (7) certificaciones de contratos. Las certificaciones deben corresponder a contratos terminados en los últimos 4 años, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecución con la condición de que su porcentaje de ejecución, en valor 

y tiempo, sea de al menos el 60%.

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia específica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

Las certificaciones que acrediten la experiencia general y específica pueden ser las mismas.

Dicha experiencia específica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnológico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los requerimientos de negocio y tecnológicos que se demanden.

EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA HABILITANTE

Fecha de 

Terminación

Experienci

a

Observaciones para 

subsanacion

Nivel de 

cumplimiento 

de las 

entregas

Calidad del 

servicio
Telefono

Cumple 

el Objeto

Porcentaje de 

Ejecución

Terminado en 

los ultimos 4 

años

Valor del Contrato

No. Contrato



 

  

Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO

INGENIERO DE SISTEMAS Y COMPUTACION CUMPLE 279

Certif iccion PMP CUMPLE 283

Experiencia minimo 6 años, como gerente de proyectos de

desarrollo de softw are
CUMPLE 281 A 303

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 313A

Experiencia minimo 5 años, como arquitecto NO CUMPLE 313 A A 318

Certif icado Togaf, Zachman o Iasa CUMPLE 317

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 334

Experiencia minimo 3 años, en control de calidad de desarrollos de

softw are
CUMPLE 338 a 340

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 347

Experiencia minimo 4 años, En .NET y Oracle NO CUMPLE 347 a 350

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 397

Experiencia minimo 1.5 años, En .NET y Oracle NO CUMPLE 401 A 405

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 364

Experiencia minimo 2 años, como analista de pruebas de softw are NO CUMPLE 367 A 376

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 409

Experiencia minimo 2 años, en levamntamiento y definicion de

requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
CUMPLE 412 A 420

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 384

Experiencia minimo 3 años, como administrador de bases de datos

oracle
CUMPLE 389 a 391

Certif ica OCP CUMPLE 388

CUMPLE 

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

JUNIOR

ANYI LEANDRA PORTELA DIAZ CUMPLE 

ADMINNISTRADOR 

DE BASES DE 

DATOS

PROPONENTE

1 NANCY MARIZA OLIVEROS SAVILA CUMPLE 

JUAN JOSE CUJABAN SENEJOA NO CUMPLE

CONSORCIO ICETEX DB SYSTEM LUCACIAN

Perfil

No cumple experiencia mínima
ANALISTA 

DESARROLLADOR 
4

GERENTE DE 

PROYECTO

3

COORDINADOR DE 

CALIDAD DE 

SOFTWARE

SANDRA YAMILE RUIZ HERREÑO CUMPLE 

FORMACIÓN ACADÉMICA EQUIPO DE TRABAJO

OBSERVACIÓNNombre

2 ARQUITECTO SILVIA MILENA ROA MANTILLA

8 NELSON JAVIER CELIS CRUZ CUMPLE 

No cumple experiencia mínimaWILMER FABIAN ALONSO NO CUMPLE

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
7

5

ANALISTA DE 

PRUEBAS
6 ANGELA MARIA MONTES RAMIREZ NO CUMPLE No cumple experiencia mínima



 

  

C UM P LE (SI o  N O) OBSERVACION FOLIO

SI 274

SI 279 A 280

SI 281

No aplica

SI 281 A 303

SI 279 A 285

SI 306

SI 313A Y 313

SI 314

No aplica

SI 319 A 328

SI 313 A A 318

SI 331

SI 334 A 335

SI 336

SI 337

SI 338 a 340

SI 334 a 337

SI 343

SI subsano 347

SI 348

SI 349

SI 347 a 350

SI subsano 351 a 354

SI 394

SI 397 A 398

SI 399

SI 400

SI 401 A 405

SI 397 A 400

SI 360

SI 364 Y 364A

SI 365

SI 366

SI 367 A 376

SI 364 A366

SI 408

SI 409 Y 409A

SI 410

SI 411

SI 412 A 420

409 A 411

SI 379

SI 384 a 385

SI 386

SI 387

SI 389 a 391

SI 384 a 388

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

DOCUMENTO

GERENTE DE PROYECTO

PERFIL

ANALISTA DESARROLLADOR 

SENIOR

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

COORDINADO DE CALIDAD DE 

SOFTWARE

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ARQUITECTO

ANALISTA DESARROLLADOR 

JUNIOR

ANALISTA DE PRUEBAS

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 
d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ADMINNISTRADOR DE BASES DE 

DATOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 



 

 

  

A M D

1 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 29/09/2004 6/10/2015 4024 11 9 GERENTE DE PROYECTOS SERVICIOS SI SI SI Excelente Si 286

2

3

4024 11 Años 9 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 TEST AMERICA CALLE 99 11B-20 603933535 14/01/2009 13/04/2009

LIDER DE ANALISIS Y DISEÑO 

DE LA FABRICA DE 

SOFTWARE

Termino indefinido NO NO NO No Informa No

Debe subsanar, no incluyo 

obligacion

laborable  o  contractuales, 

trabajos realizados o proyectos 

en que participo y Calidad del 

servicio

319

2 SOPHOS BANKING CRA 11 71-71 57121120600 1/09/2009 31/01/2011 SENIOR SYSTEM ANALIST Termino indefinido NO SI SI No Informa No
Debe subsanar, no incluyo 

Calidad del servicio
320

3 INTERBOLSA AV. 82 12-18 No informa 16/02/2011 31/01/2012 349 11 14

ANALISTA DE

ARQUITECTURADE 

SOFTWARE

Termino indefinido SI NO NO Excelente Si subsano 321

4 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 26/04/2012 10/11/2013 563 1 6 15 ARQUITECTO EMPRESARIAL Servicios SI SI SI Excelente Si subsano 322

5 DUXDILIGENS SAS CLL 125 19-89 OFI 502 5717458649 1/05/2013 31/10/2014 548 1 6
ARQUITECTO EMPRESARIAL

DE DATOS Y APLICACIONES
Servicios SI SI SI Excelente Si subsano

327

6 COBISCORP CRA 7 26-20 PISO 25 5717433333 16/06/2014 10/04/2015 298 9 24 ARQUITECTO SOA Termino indefinido SI SI SI Excelente Si subsano

328

1758 4 Años 9 Meses 24 Días 6

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 2/07/2013 6/10/2015 826 2 3 4

PROFESIONAL DE 

ASEGURAMINETO DE LA 

CALIDAD DE SOFTWARE

Termino indefinido SI NO NO Otra Si subsano 338

2 ATH CRA 11 87-51 PISO 8 2451616 2/02/2011 1/07/2013 880 2 4 28 ANALISTA III DE PROCEOS Termino indefinido SI SI SI Excelente Si subsano 339

3 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 2/07/2013 6/10/2015 826 2 3 4

PROFESIONAL DE 

ASEGURAMINETO DE LA 

CALIDAD DE SOFTWARE

Termino indefinido SI NO NO Otra Si 340

4

5

2532 6 Años 11 Meses 7 Días 2

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 AXEDE CRA 16 100-20 5715935500 25/04/2011 7/04/2013 713 1 11 13
INGENIERO DESARROLLO 

MEDIUM
Termino indefinido SI NO NO No Informa Si

Debe subsanar, no incluyo 

Certif icacion Incluye obligacion

laborable  o  contractuales, 

Certif icacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en que 

participo y Calidad del servicio

351

2 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 9/04/2013 9/11/2013 214 7 1
DESARROLLADO DE 

APLICACIONES WEB
Servicios SI SI SI Excelente Si subsano 352

927 2 Años 6 Meses 14 Días 2

No cumple OBSERVACIÓN: 

DOCUMENTO

ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL DOCUMENTONOMBRE

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL P ER F IL

JUAN JOSE CUJABAN SENEJOA 79762750

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

NANCY MARIZA OLIVEROS SAVILA

SILVIA MILENA ROA MANTILLA

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL

GERENTE DE PROYECTO

DOCUMENTO

46452701

NOMBRE

SANDRA YAMILE RUIZ HERREÑO

NOMBRE

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No Entidad Contratante Direccion Telefono Fecha de Inicio Fecha de Terminación
Cálculo en 

Días

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES FOLIO
Duración

Cargo Tipo de Vinculacion
Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

PERFIL

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL

ARQUITECTO

DOCUMENTO

COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE 52821404

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

60398023



 

 

A M D

1 IQ OUTSOURCING CRA 13 29-24 PISO 7 5713817474 19/10/2011 24/05/2013 ANALISTA DE DESARROLLO Termino indefinido NO NO SI No Informa No
Debe subsanar, no incluyo  

Calidad del servicio
401

2
EXSIS SOFTWARE Y 

SOLUCIONES
CRA 45A 137-59 7965460 27/05/2013 31/07/2013 INGENIERO SENIOR Termino indefinido NO NO NO Otra No

Debe subsanar, no incluyo 

Certif icacion Incluye obligacion

laborable  o  contractuales, 

Certif icacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en que 

participo, Calidad del servicio y 

no relacionan experirncia en .net 

ni oracle

402

3 INDRA CALLE 96 13-11 5716463600 1/08/2013 31/08/2015 PROGRAMADOR Termino indefinido NO NO No aplica No Informa No

Debe subsanar, no incluyo  

Certif icacion Incluye obligacion

laborable  o  contractuales, 

Certif icacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en que 

participo, Calidad del servicio y 

no relacionan experirncia en .net 

ni oracle

403

4 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 15/09/2015 2/10/2015 INGENIERO .NET Termino indefinido NO SI SI Excelente No

esta certif icacion no se acepta 

por no cumplir con las 

restricciones de tiempo (minimo 

3 meses)

404

4

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 8/07/2013 6/10/2015 820 2 2 29 ANALISTA DE PRUEBAS Termino indefinido SI NO NO No Informa Si 367

820 2 Años 2 Meses 29 Días

Cumple OBSERVACIÓN: 

1 ENERCA
KILOMETRO1 VIA 

YOPAL
7956781 23/01/2013 6/10/2015 ANALISTA FUNCIONAL Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
380 A 381

2 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 13/08/2013 6/10/2015 784 2 1 23 DESARROLLADOR PL/SQL Termino indefinido SI SI SI Otra Si 413

784 2 Años 1 Meses 23 Días 1

Cumple OBSERVACIÓN: 

1
SDB SOLUCIONES EN 

BASES DE DATOS
CLL 90 18-53 OF. 205 2561211 11/12/2006 28/04/2009

ADMINISTRADOR DE BASES 

DE DATOS
Termino indefinido NO NO NO No Informa No

Debe subsanar, no incluyo 

Certif icacion Incluye obligacion

laborable  o  contractuales, 

Certif icacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en que 

participo y Calidad del servicio

389

2 DB SYSTEM LTDA CRA 14 98-37 6364690 10/10/2011 6/10/2015 1457 3 11 27
ADMINISTRADOR DE BASES 

DE DATOS
Termino indefinido SI SI SI Excelente Si subsano 390

1457 3 Años 11 Meses 27 Días 2

Cumple OBSERVACIÓN: 

OBSERVACIONES FOLIO
Cálculo en 

Días

Duración
Cargo Tipo de Vinculacion

Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

PERFIL NOMBRE DOCUMENTO

PERFIL

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

Total Tiempo de Experiencia Certificada

DOCUMENTO

33481701

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

ANYI LEANDRA PORTELA DIAZ

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

52737762ANALISTA DE PRUEBAS

NOMBRE DOCUMENTO

NELSON JAVIER CELIS CRUZ 88245179

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL

ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS

DOCUMENTO

ANALISTA DESARROLLADOR JUNIOR 80177224

PERFIL

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No Entidad Contratante Direccion Telefono Fecha de Inicio Fecha de Terminación

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

WILMER FABIAN ALONSO

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

ANGELA MARIA MONTES RAMIREZ


